Oversikt over prosjekter som krever endringsvedtak i forhold til vedtak i 4495/2019

Vedtaki | Regnskaps
Konto Prosjektnavn 4495/2019 | tall 2018 | Forslag til vedtak
10018795 Investeringer Fosen IKT -971 091 -971091 Prosjekter slas sammen
12017950 Andel Fosen-samarbeidet 64 954 64 954 Prosjekter slas sammen
Overfgres til 2019,
viderefgres som prosjekt
12017950 Sammenslatt -906 137 12017950
13017142 Digitalisering av arkivet 994 814 994 814 Prosjekter slas sammen
13018006 Digitalisering av arkiv -122 118  -122 118 Prosjekter slas sammen
Overfgres til 2019,
viderefgres som prosjekt
13018006 Sammenslatt 872 696 13018006
Overfgres til 2019 med
31017359 Rissa helsetun - sansehage -533331 -328331  -328 331 regnskapsfgrt saldo
31018001 Senger helsetunet Avsluttet  -119 463 Prosjekter slas sammen
L175392 Senger sykeheim 200 000 200 000 Prosjekter slas sammen
Overfgres til 2019,
viderefgres som prosjekt
31018001 Sammenslatt 80538 31018001
41018002 Asfaltering kommunale veger -7 795076 -7 795076 Prosjekter slas sammen
Asfaltering kommunale veger og
gangfelt, overfgrt fra Leksviks @HP 17-
41018003 20 2 000000 2 000000 Prosjekter slas sammen
Asfaltering kommunale veger og
41018004 gangfelt 2 000 000 2 000 000 Prosjekter slas sammen
Overfgres til 2019,
viderefgres som prosjekt
4108002 Sammenslatt -3795076 4108002
Overfgres til 2019 med
41018904 Vinnajordet 2276856 3000000 3000000 regnskapsfertsaldo
Overfgres til 2019 med
41117006 Skaugdal vannverk, renovering 175 227 438 000 438 000 regnskapsfort saldo
Overfgres til 2019 med
41117070 Markabygda vannforsyning 1543147 1461497 1461497 regnskapsfgrt saldo
Forprosjekt kommunalt vann Overfgres til 2019 med
41118003 Markabygda -235 000 500 000 500 000 regnskapsfart saldo
Rakvag/Fevag/Hasselvika, renovering Overfgres til 2019 med
41118001 ledningsnett 447 100 237 227 237 227 regnskapsfgrt saldo
Overfgres til 2019 med
41118002 @yan Vannbeh anlegg, renovering 1902642 1167642 1167642 regnskapsfgrt saldo
Overfgres til 2019 med
41118501 Renovering ledningsnett 120 000 67 100 67 100 regnskapsfort saldo
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41118505

41417137

41417613

41417137

41417360
41417358

41418043
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41417409
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41417359

Kloakksanering Fgll - Rokseth

Bytte av overvannsrgr ved Vanvikhallen

Energitiltak
Fembgringen barnehage - teknisk

Sammenslatt

Utbedring Hysnes Helsefort
Hysnes Helsetun - omgjgring bad

Hysnes Helsefort - varmepumpe

Sammenslatt

Stadsbygd Brannstasjon - oljeutskiller
og bygningsmessig tiltak
Stadsbygd/Stjgrna brannstasjoner -
HMS tiltak

TBRT - hms Stadsbygd/Stjgrna
Ambulanse og brannstasjon

(Blalysbygg)
Ambulanse- og brannstasjon

Sammenslatt

Indre Fosen V.I., opprusting av kontor-
og undervisningslokaler

Rissa Radhus - Vinduer
Stadsbygd Omsorgssone - prosjektering
nye boliger

Stadsbygd omsorgssenter
Stadsbygd omsorgssenter - tomt

Sammenslatt

Svgmmehall og flerbrukshus Leksvik

Arlig rehabilitering
Rissa helsetun - videre tilpasninger

918 350

63 223

553 853
-366 322

1936 945
-33 300

187 500

avsluttet

-46 054

avsluttet

-138 555
105 401

2 500 000

-1172 700

-907 291
25759 957
767 700

-8 913 886

2838 876
-184 425

1 000 000

11223

553 853
-366 322

1746 600
-33 300

51549

-46 054

179 759

-138 555
105 401

1327300

-658 928
25759 957
767 700

-9637 030

2 838 876
-184 425

1 000 000

11223

187 531

1713300

146 606

1327300

25 868 729

-9637 030

Overfgres til 2019 med
regnskapsfgrt saldo
Overfgres til 2019 med
regnskapsfert saldo

Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Overfgres til 2019,
viderefgres som prosjekt
41417137

Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Prosjektet ble ompostert i
2018

Overfgres til 2019 som
prosjekt 41417360

Avsluttes

Avsluttes

Prosjekter slas sammen

Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Overfgres til 2019,
viderefgres som prosjekt
41417171

Overfgres til 2019 med
regnskapsfert saldo
Prosjektet ble ompostert i
2018

Prosjekter slas sammen,
viderefgres med med
regnskapsfert saldo
Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Overfgres til 2019,
viderefgres som prosjekt
41418002

Overfgres til 2019 med
regnskapsfgrt saldo

Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen



41417139
41417114

41417187
41418004
41418015
41418017
41418027
41418034

41418037
41418045
41418046
41418047

L175378

41418005

L176017

32018001

L175023

Adgangskontroller helsetun og radhus
Stadsbygd Eldresenter - fukttilpassing
Rakvag aldershjem - carport
hjemmesykepleien

TBRT Tilsyn/lovpalagt Tillegg Leikvang)
Oppgradering kommunale boliger
NAV "Apotek"-areal

SD-anlegg Leksvik barnehage
Hjemmetjeneste oppvaskmaskiner
Tilpasninger NAV-areal Rissa radhus
utredes og tilleggsbevilges...
Renholdsutstyr

Ngdbolig oppfglgingstjeneste

Nytt inngangsparti

Lukking avvik brannrapport 2012

Sammenslatt

Vanvikan Samf.hus - Renovering

Helsetjenesten, legekontor og
aktivitetsrom ph

Stamfibernett

SUM
Endring fra vedtak 4495/2019

-392 643
-102 414

-15 248
-483 461
-23 460
-402 866
-93 389
-540

-13 018
-176 737
-203 367

-78 588
-129 559

547 917

0

24 370 025

-392 643
-102 414

-15 248
-483 461
-23 460
-402 866
-93 389
-540

-13 018
-176 737
-203 367

-78 588
-129 559

539 163

547 917

o

120 000 120 000

4125961 41250961

28 197 939
3 827913

Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen

Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen

Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Prosjekter slas sammen
Overfgres til 2019,

viderefgres som prosjekt
41418005

Prosjekt avsluttes, er
driftsutgift

Overfgres til 2019 med
regnskapsfgrt saldo
Overfgres til 2019 med
regnskapsfgrt saldo



